VEDAÇÃO  ANATÔMICA  COM  VÁLVULA
COR:  BRANCA  OU  AZUL,  TAMANHO
ADULTO; ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL.
EMBALADA INDIVIDULMENTE.

FORT HEAL TH FORT HEAL TH UND 3.500 R$ 0,66 R$ 2.310,00

Valor total por extenso:(Cento e setenta e quatro mil, cento e cinquenta reais) R$ 174.150,00

VALOR: R$174.150,00 (Cento e setenta e quatro mil, cento e cinquenta reais).
PROCESSO Nº 71.986/2025